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    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
TREKKING TACTICAL PANTS® - AeroTech ir vieglas bikses, kas nodrošina
komfortu un aizsardzību, kad ārā ir karsts. To minimālisma dizains
izrādīsies noderīgs ne tikai strādājot ar zirglietām vai dinamiski
pārvietojoties kalnos, bet arī braucot ar velosipēdu un iet ar kanoe . Ātri
žūstoša un ļoti elpojoša AeroTech auduma izmantošana padara šīs bikses par
labāku izvēli ceļojumiem vasarā. Garās kājas ar auklu tuneļiem lejā un
pastiprinātie ceļi ar nodalījumiem mīkstajiem paliktņiem garantē drošību
dažādās vietās. Sešas kabatas papildina cilpas karabīnēm vai D-gredzeniem,
pie kurām varat piestiprināt cimdus, samazinot risku tos pazaudēt. Elastīga
ar velcro regulējama jostasvieta palielina komfortu aktivitāšu laikā, kad
nepieciešama bieža pozīcijas maiņa.

Īpašības

Izgatavots no Aero-Tech 100% poliestera auduma, svars 156 g / m2
Elastīga jostasvieta ar augstu vidukli aizmugurē, piestiprināta ar
Velcro
Divas cilpas karabīnēm vai D-gredzeniem
Kopā sešas kabatas, no kurām divas ir gurnu kabatas ar pastiprinātām
malām
Kāja ir profilēta aizmugurē
Stiprinājumi uz ceļiem ar nodalījumiem mīkstiem paliktņiem
Tuneļi kāju lejā lentei vai auklai
YKK® rāvējslēdzis
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Svars [g] 354
Materiāls 100% Poliesters
EIROPAS PATENTS Nr 007988381-0001
Mazgāšanas principi

Brenda valsts - Polija.

Izmēru tabula
Tabulā norādīto izmēru pielaide ir +/- 2 cm (attiecas tikai uz
apģērbu).

Izmērs
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

½ hips 46 49 52 55 58 61 64 67
½ waist
relax/ex
tended

36/40 39/43 42/46 45/49 48/52 51/55 54/58 57/61

Length
with
belt
short/re
gular/lo
ng

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

76,3/81,
3/86,3

Inseam
short/re
gular/lo
ng

102,5/10
7,5/112,
5

103/108/
113

103,5/10
8,5/113,
5

104/109/
114

104,5/10
9,5/114,
5

105/110/
115

105,5/11
0,5/115,
5

106/111/
116
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